SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

10/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 22.7

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010355

N° AUTORIZACION:
1010202501180169297900120011190000103551234567813

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-10T10:52:38-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1010202501180169297900120011190000103551234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861049300017
7702001101276
090388001416
7861024626255
7802225511513
7861048605250
7861024610865
7862106456128
7862106456128
78601109

ME

ME
7702007006605
7861008504265
7861000246101
7862110541513
CCRO050

AM@

AZUCAR VALDEZ 1 KG

QUESO MOZZARELA SNACK 50G
ATUN REAL TRIPACK

COCA COLA ORIGINAL 300ML
BONOBON

ACHIOTE CRIOLLO 200ML
FUZETEA 1L

CARAMELO LECHE Y MIEL
CARAMELO LECHE Y MIEL

LARK EN ENTERAS

MOROCHO ENTERO LB
MOROCHO ENTERO LB
CHOCOLATE JET FUNDA 50 U
PLOP FRESA ACIDA 24U
FUNDAS DE BASURA NEGRAS 10 U/N
AGUA CIELO 3.5L

COCA COLA RETORNABLE 1L

ARROZ MACARENO@

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.2500
1.00 0.6522
1.00 0.8696
1.00 0.4348
1.00 0.3043
1.00 0.8696
1.00 1.0000
1.00 0.0435
1.00 0.0435
1.00 0.4348
1.00 0.3000
1.00 0.3000
1.00 0.1739
3.00 0.1304
1.00 1.0870
1.00 0.9565
1.00 0.4348
1.00 12.0000
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.25

0.65

0.87

0.43

0.3

0.87

0.04

0.04

0.43

0.3

0.3

0.39

1.09

0.96

0.43

12

7.7

13.85

22.7



